Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

Постановление
15 февраля 2022 г.                                                                                                         № 17                                                 п. Конезавод имени Буденного
Об отмене Постановления Администрации

Буденновского сельского поселения

от 01.09.2021 № 61
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Буденновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 01.09.2021 г. № 61  «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Буденновского сельского поселения».

2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  специалиста  по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                        Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

специалист Сураева А.В.